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;"rgf g+=@&)÷)&%–&^, ldlt @)&^÷)#÷@& 

ljifo M k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf . 

nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{nosf] tkzLndf pNn]lvt ;xfos % / $ txsf ljleGg k|fljlws kbx?sf nflu k/LIff s]Gb| wgs'6f /fvL Online af6 
b/vf:t kmf/fd :jLs[t u/fPsf ;Dk"0f{ pDd]bjf/x?sf] klxnf] r/0fsf] k|ltof]lutfTds lnlvt k/LIff k"j{ lgwf{l/t k/LIff sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / 

:yfgdf ;~rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf] nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 

k/LIff sfo{qmd 
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k/LIff ldlt / 
;do 
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wgs'6f k/LIff s]Gb| cGtu{tsf ejgx? 

pDd]b\jf/ 

;+Vof 
b]lv ;Dd 

1 
१०१२२/ ०७५-७६ 

महिला हिकास 

हिरीक्षक, हिहिध 
५ 

२०७६।०४।१० गते  
हििाि ८ बजे 

50001 50220 श्री लोक सेिा आयोग, धिकुटा कायाालय, धिकुटाको परीक्षा िल 220 

50221 50440 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (क) केन्द्र 220 

50441 50616 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (ख) केन्द्र 176 

50617 50796 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (ग) केन्द्र 180 

50797 50996 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (घ) केन्द्र 200 

५ 
१०१३७/०७५-७६ 

सिायक महिला 

हिकास 

हिरीक्षक, हिहिध 
४ 

२०७६।०४।११ गते  

हििाि ८ बजे 

50001 50220 श्री लोक सेिा आयोग, धिकुटा कायाालय, धिकुटाको परीक्षा िल 220 

50221 50420 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (क) केन्द्र 200 

50421 50600 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (ख) केन्द्र 180 

50601 50776 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (ग) केन्द्र 176 

50777 50916 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (घ) केन्द्र 140 

50917 51116 श्री धिकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धिकुटा (ङ) केन्द्र 200 

51117 51316 श्री हििेणी मा.हि.(बस पाका  छेउ), धिकुटा (क) केन्द्र 200 

51317 51516 श्री हििेणी मा.हि.(बस पाका  छेउ), धिकुटा (ख) केन्द्र 200 

51517 51760 श्री गोकुणे्डश्वर मा.हि., धिकुटा (टेहलकम छेउ), धिकुटा (क) केन्द्र 244 

 

b|i6Jo M 

 k|j]zkq lagf k/LIffdf ;lDdlnt u/fO{g] 5}g .  
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 k|j]zkqsf] k|ltlnlk cfjZos kg]{ pDd]b\jf/n] Ps lbg cuf8L g} nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6faf6 clgjfo{ lnO;Sg' kg]{5 .  

 k/LIff sf]7f kQf nufpg] ;d]t k|of]hgsf nflu pDd]bjf/x? k/LIffsf] lbg ! 306f cuf8L g} k/LIff ejgdf k'lu;Sg' kg]{5 .  

 k/LIff xndf SofNs'n]6/, df]jfOn kmf]gsf] k|of]u ug{ kfOg] 5}g .  

 pQ/k'l:tsfdf sfnf] dl; dfq k|of]u ug'{kg]{5 .  
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